PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 238 , DE 2021.

Atribui Função Gratificada ao servidor Francisco Fernandes, RG. N°
9.596.671 e CPF N° 002.103.818-09.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

1° - Atribuir ao servidor Francisco Fernandes, RG. N° 9.596.671 e
CPF N° 002.103.818-09 a Função Gratificada de Encarregado de Seção do Centro Esportivo
Antonio Campano, FG-1, constante do Anexo V da Lei n° 2.775/91, para desempenho na
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

20
- Cessar os efeitos da Portaria n° 167/2021, que atribuiu Função

Gratificada de Encarregado de Seção do Centro Esportivo Antonio Campano, ao servidor
Dionísio Peçanha.

3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Setembro de 2021.

Mogi Guaçu, 25

:~~P

IGO FALSETTI
REFEITO

KELLY CRISTINA C/7 OTTI CAVALHEIRO
SEC. MUN.y /.MINISTRAÇÃO

Encaminhada -.6bli ação na data supra.

RUBEN COIMBRA OVAES
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO